
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ бр. 178/2017 
 

 

Наручилац: „Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

Интернет страница: www.infrazs.rs 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

Врста предмета: јавна набавка мале вредности Сервисирање, одржавање и атестирање 

кранске дизалице у Алексинцу;  

шифра и назив из општег речника набавке: 50433000 – Услуге поправке и одржавања 

дизалица. 

Уговорена вредност: 979.400,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Понуђена цена:  979.400,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 979.400,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.03.2018. год. 

Датум закључења уговора: 26.04.2018. год. 

Основни подаци о добављачу: KRAN INŽENJERING д.о.о., Карађорђева бб,             

19350 Књажевац, МБ: 06838138, ПИБ: 102041516; текући рачун: 330-57000033-29 

Период важења уговора:  до испуњења свих уговорних обавеза а максимално 12 месеци 

 

http://www.infrazs.rs/

